www.amunes.es.gov.br

239
DOM/ES - Edição Nº2.037

Vitória, segunda-feira, 13 de Junho de 2022 239
DOM/ES - Edição Nº2.037

Vitória, segunda-feira, 13 de Junho de 2022

Entidades Municipais

Fundo Municipal de Saúde de Santa Teresa

Aviso de Licitação

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
AVISO DE LICITAÇÃO

EXCLUSIVO ME/EPP/MEI
PREGÃO ELETRÔNICO N°045/2022

OBJETO: Aquisição de mochilas, camisas e coletes.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 8 horas do dia
30/06/2022.
ABERTURA DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 9
horas do dia 30/06/2022.
LOCAL: Prefeitura Municipal de Santa Teresa - Rua
Darly Nerty Vervloet, 446 - Centro, Santa Teresa -
ES.
Contato para informações adicionais:
Tel.: (27) 3259 - 3853.
E-mail:
licitacao@santateresa.es.gov.br
Endereço Eletrônico: www.licitacoes-e.com.br

Santa Teresa, 10 de junho de 2022.
Vania Barth

Pregoeira Oficial - PMST
Protocolo 869160

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Aracruz

Resultado de Licitação

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DE EDITAL
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000015/2022
ID TCES: 2022.009E0100001.02.0002

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
DE ARACRUZ-ES, por intermédio do Diretor
Geral nomeado através do Decreto Municipal nº
39.047/2021, no uso de suas atribuições legais, com
fundamento no disposto no inciso XXII, do art. 4º, da
Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, torna pública
a homologação do:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000015/2022
PROCESSO Nº 000026/2022
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MÁSCARAS PARA OS
SERVIDORES DO SAAE DE ARACRUZ
Empresa(s) Vencedora(s):
M.TESTA CONFECCAO, inscrita no CNPJ sob o n.º
23.829.339/0001-09:
Lote 1: no valor de R$ 2.600,00 (dois mil seiscentos
reais).
Valor total da Licitação de R$ R$ 2.600,00 (dois mil
seiscentos reais)
HOMOLOGADO EM: 10/06/2022

AMADEU ZONZINI WETLER
DIRETOR GERAL

DECRETO MUNICIPAL Nº 39.047/2021
Protocolo 869207

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-06-10T21:32:29-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial